
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS 

ESTADO DO PARANÁ 
LEGISLAÇÃO MUNICIPAL 

 

 

PORTARIA n.° 14/2013 

FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal de Siqueira Campos, 
Estado do Paraná, no uso das atribuições que a Lei lhe confere e com base no art. 93, inciso II, alínea 
“b” da Lei Orgânica Municipal 

RESOLVE: 

1 – Nomear para os cargos de Chefia, Direção e Assessoramento, 
percebendo os vencimentos de que trata a Lei do Plano de Cargos, Vencimentos, 
Salários e Gratificações de função no serviço público Municipal; 

2 - Designar para cada um dos respectivos cargos os 
seguintes servidores: 
 

SERVIDOORES RG CARGO 
Mario Cesar Vieira  6.785.752-6/PR Chefe de serviços rodoviários 
Alessandro de Matos 9.117.459-6/PR Chefe de serviços urbanos 
Laila Velasco  7.188.418-0/PR Chefe de saúde 
José Alves Rodrigues de Almeida  5.719.099-0/PR Chefe de Serviços Distritais 
Sandra Mara de Oliveira  5.850.028-3/PR Chefe de Epidemiologia  
Marcelo Bernadelli  3.539.386-2/PR Chefe de Agricultura 
Jorge Henrique Domingues Carvalho  7.518.350-0/PR Chefe de Pecuária 
Saulo Domingues da Silva  8.425.745-1/PR Chefe de Esportes 
Silvio Carlos Nardelli  3.257.612-5/PR Chefe de Lazer 
Vera Lucia da Cruz  4.237.483-0/PR Chefe de Divisão de Assuntos da Família 
Érica Moura dos Santos  8.629.825-2/PR Diretora da Escola Mun.São Francisco de Assis 

AAssisolítica Habitacional Urbana e Rural Jean Carlo Mendes Alexandre  4.258.401-0/PR Chefe de Previdência 
Juliana Rosa  10.641.003-8/PR Chefe de Arrecadação 

 
3 – Retroagir os efeitos desta Portaria a partir do 

dia 1° de janeiro de 2013. 
 
Publique-se. 

 
 

Siqueira Campos, 15 de janeiro de 2013. 
 
 
 
Fabiano Lopes Bueno 

Prefeito Municipal 


